ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ IA BĂNG                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND                   Ia Băng, ngày     tháng 12  năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc cho chủ trương thông qua Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội,

 đảm bảo quốc phòng, an ninh năm 2023

Kính gửi:   - Ban Chấp hành Đảng ủy xã;

Thực hiện văn bản số 1118/UBND-KT ngày 31/5/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện Đak Đoa về đánh giá ước thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm

2022 và dự kiến Kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2023.

Ủy ban nhân dân xã đã xây dựng kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm 2022 và

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đảm bảo quốc phòng an ninh năm 2023

(có Kế hoạch kèm theo)

Ủy ban nhân dân xã kính trình Ban Chấp hành Đảng ủy xã xem xét quết

định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Q Chủ tịch, PCT.UBND xã;

- Lưu:VT.

        TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

       KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

      Trần Văn Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T08:07:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Trần Văn Hùng<hungtv.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T16:11:42+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T16:11:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-05T16:12:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!